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Certyfikowany Dystrybutor i Autoryzowany Partner Serwisowy firmy Parker Hannifin.


Avrotech to zespół ekspertów o najwyższym poziomie kompetencji inżynierskich i ponad 20-letnim doświadczeniem w branży specjalistycznych rozwiązań technologicznych w zakresie filtracji, separacji i chłodzenia gazów i cieczy. Jako Certyfikowany Dystrybutor energooszczędnych technologii światowego producenta Parker Hannifin zajmujemy się dostawą i serwisem urządzeń obejmujących systemy uzdatniania sprężonego powietrza, generatory azotu i gazów laboratoryjnych, agregaty wody lodowej oraz układy filtracji mikrobiologicznej i systemy instalacji. Szerokie portfolio produktów jakie posiadamy w ofercie dostarczane jest pod markami: Parker domnick hunter, Parker Hiross, Parker Zander, Parker Transair, Parker Balston, Parker Finite.

Nasi klienci rozlokowani są w niemalże każdej branży przemysłu oraz laboratoriach i ośrodkach akademickich.

Zapewniamy profesjonalne doradztwo techniczne i kompleksową obsługę klientów na terenie całej Polski, zarówno na etapie wstępnej analizy koncepcyjnej jak i posprzedażnych usług serwisowych.

Zapraszamy do rozpoczęcia współpracy.
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Uzdatnianie sprężonego powietrza
i gazów technicznych

Produkowane przez Parker Hannifin filtry, separatory czy osuszacze chłodnicze i adsorpcyjne charakteryzują się wysoką wydajnością i energooszczędnością oraz gwarantują najwyższą klasę czystości sprężonego powietrza. Posiadając w ofercie szerokie portfolio technologiczne zapewniamy dostosowane do wymogów użytkownika i indywidualnie dobrane kompleksowe rozwiązanie, zapewniając tym samym minimalizację zarówno kosztów inwestycyjnych jak i eksploatacyjnych.
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Chłodzenie sprężonych gazów i cieczy technologicznych

W Naszym asortymencie posiadamy najwyższej jakości agregaty chłodnicze firmy Parker Hiross. Oferowane chłodnice, chillery oraz hermetyczne chłodnie wentylatorowe zapewniają ciągłość i niezawodność pracy w najbardziej wymagających przemysłowych warunkach. Innowacyjne rozwiązania Parker’a dostarczają użytkownikowi dodatkowe korzyści w postaci podwyższonego bezpieczeństwa pracy oraz redukcji kosztów energetycznych.












                                            



                                                             

                                                    






 
        

Filtracja sterylna i mikrobiologiczna

Parker domnick hunter od ponad 40 lat specjalizuje się w rozwiązaniach z zakresu mikrofiltracji gazów i cieczy dla przemysłu spożywczego, browarniczego, napojowego i farmaceutycznego. Najwyższej klasy filtry wgłębne i membranowe gwarantują uzyskania czystych mikrobiologicznie zarówno powietrza, azotu czy CO2 jak i wody, piwa czy innych płynów wykorzystywanych w procesach klaryfikacji, stabilizacji i sterylizacji w wielu aplikacjach.
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Generatory przemysłowe azotu PSA

Parker domnick hunter – prekursor i lider w technologii separacji gazów posiada w swojej szerokiej ofercie niezawodne przemysłowe generatory azotu, gwarantujące zadaną czystość produkowanego gazu oraz ciągłość pracy. Wykorzystana technologia PSA wraz z zaawansowaną automatyką stawia generatory azotu Parker jako ekonomicznie optymalne rozwiązanie w stosunku do tradycyjnych źródeł dostaw.
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+48 500 490 112


Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.

 
ul. Owsiana 62
40-780 Katowice


Polityka prywatności

Polityka Cookies

©2022 Projekt i realizacja WeNet Group S.A.







                                            



                                                             

                                                    

                    

                    

                                    
            

        

      






